Prefeitura Municipal de Buerarema

Dispensa





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21 e no Parecer Jurídico, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 – ADJUDICA o objeto: Aquisição de material de iluminação e ornamentos para serem utilizados na ornamentação natalina. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 39.983.511/0001-06, no lote único, totalizando um valor de R\$ R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Buerarema, 13 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21 e no Parecer Jurídico, torna público a AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2024 – objetivando a Aquisição de material de iluminação e ornamentos para serem utilizados na ornamentação natalina. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 39.983.511/0001-06, no lote único, totalizando um valor de R\$ R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Buerarema, 13 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 – Objeto: Aquisição de material de iluminação e ornamentos para serem utilizados na ornamentação natalina, HOMOLOGA o Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, celebrando o Contrato com a Empresa: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 39.983.511/0001-06, no lote único, totalizando um valor de R\$ R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000 Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

> Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema





cinquenta e cinco reais). Buerarema, 13 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000 Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema





EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2024 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 39.983.511/0001-06 – OBJETO: Aquisição de material de iluminação e ornamentos para serem utilizados na ornamentação natalina; Data do Contrato: 13/11/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R\$ 31.755,00 (trinta e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000 Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br